
A A

B B

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

DD

E

E

C

C

Anna Nowak

mgr inż. Hanna Kowalewska

nż. Jacek Lampe

UPR. NR 302/84/Pw
UPRAWNIENIA W SPECJALNOŚCI NSTALACYJNO-INŻYNIERYJNA
W ZAKRESIE INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH

TREŚĆ RYSUNKU

BRANŻA STADIUM INDEKS DATA SKALA

RYSUNEK NR

PROJEKTOWAŁ

SPRAWDZIŁ

DATA I PODPIS

JEDNOSTKA PROJEKTOWA

NAZWA I ADRES
OBIEKTU BUDOWLANEGO

03.2018

03.2018

Czerwonak, ul. Gdyńska
dz. nr geod. 64, 63/1, 63/2; ark. 8, obręb Czerwonak, gmina Czerwonak

OPRACOWAŁ

BUDYNEK Z PRZEZNACZENIEM NA FUNKCJE SŁUŻĄCE ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ,
PUBLICZNEJ OCHRONY ZDROWIA ORAZ OPIEKI SPOŁECZNEJ WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
TECHNICZNĄ ORAZ PARKINGIEM

05.2018proj. wykonawczy 0453elektryczna - STR0NA ..........

E-11

UPR. NR 366/75/PW
UPRAWNIENIA W SPECJALNOŚCI NSTALACI
I URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH

INSTALACJA PIORUNOCHRONNA - RZUT DACHU

CENTRALA WENTYLACYJNA NW-1

2x1,5kW/230V

Jednostka zewnętrzna klimatyzacji

6,0kW/400V

Jednostka zewnętrzna klimatyzacji

1,0kW/230V

  złącze kontrolne - zacisk rozłączny 

OBJAŚNIENIA

  FeZn 30x4 mm

 Uziom fundamentowy wykonany z bednarki ocynkowanej typu FeZn 30x4 mm

K422

FeZn o 8 mm

iglica odgromowa o wysokości 2,5 m 

K422

K422

K422

K422

K422

IO- 2,5m

IO- 2,5m

RG/22

T2/46

T1/23


